ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ №5
07.08.2019                                                                                                                 с. Кузьминка
О   назначении выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», пункта 5 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Алтайского края от 05.06.2019 №45-ЗС «О преобразовании муниципальных и административно-территориальных образований Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва на 27 октября 2019 года.

2. При проведении выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва применять схему избирательных округов, утвержденную решением Избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края от 30.07.2019 №73 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

Председатель избирательной комиссии           _____________              Е.Н.Свиридова

                                                                                            (подпись)                      (инициалы, фамилия)

Секретарь избирательной  комиссии                _____________              О.А.Куимова

                                                                                            (подпись)                      (инициалы, фамилия)